               Nr.   1466 din 30 .04.2025              

ANUNT
       
                   In urma concursului sustinut in data de 30.04.2025, ora 9,00, la proba scrisa si practica pentru ocuparea a 1 (un) post temporar vacant de asistent medical generalist  PL,  la statia centrala Deva, rezultatele sunt:

	Nr. crt.
	Numar de inregistrare concurent
	Punctaj 
proba 
scrisa
	Punctaj proba      practica
	Punctaj final
	ADMIS/RESPINS

	1
	1296/17.04.2025   
	80
	80
	80
	ADMIS



Candidații nemulțumiți pot depune contestație in termen de cel mult o zi lucrătoare de la afișarea rezultatului acestor probe, respectiv pana la data de 05.05.2025, ora 12.00, la sediul instituției, sub sancțiunea decăderii din acest drept.
Candidatii admisi la proba scrisa si practica pot participa la interviul din data de 06.05.2025, ora 9,00.


Manager general interimar,                                                                   Compartiment RUNOS,
Ec. Bodrean Adrian                                                                                Ref.sp.Vajda Ruxandra



